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Liga Masters Castilla-La Mancha 23/24, J1
Talavera de la Reina, Valdepeñas y La Roda, 22/10/2023

Puntos Liga Master J1. 3ª División Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. C.N. Ciudad Real 00378 497,00

1 . MARULANDA OREJUELA, sebastian1. Todos, 100m Braza 1:35.35 19 ,00

2 . MORALES VERA, Carmen 1. Todos, 100m Braza 1:35.43 16 ,00
1 . ALTAMIRANO CASADO, Angel1. Todos, 100m Braza 1:18.54 19 ,00
1 . DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana1. Todos, 100m Braza 1:37.18 19 ,00
2 . MUÑOZ RIVAS, Israel 1. Todos, 100m Braza 1:30.46 16 ,00
1 . CASAS HERRERA, Benjamin 1. Todos, 100m Braza 1:42.59 19 ,00
3 . FERNÁNDEZ-PACHECO CALDERÓN, Noemi1. Todos, 100m Braza 2:10.94 14 ,00
1 . FERNANDEZ CASQUERO, Carlos3. Todos, 400m Estilos 6:39.65 19 ,00
1 . ILLANAS CALVO, Sonia 3. Todos, 400m Estilos 6:51.02 19 ,00
1 . GONZÁLEZ CASTELLANOS, Alberto3. Todos, 400m Estilos 6:43.60 19 ,00
2 . MARULANDA OREJUELA, sebastian5. Todos, 50m Libre 30 .92 16 ,00

2 . MORALES VERA, Carmen 5. Todos, 50m Libre 35 .51 16 ,00
1 . FERNANDEZ CASQUERO, Carlos5. Todos, 50m Libre 27 .87 19 ,00
1 . DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Ana5. Todos, 50m Libre 30 .76 19 ,00
3 . MUÑOZ RIVAS, Israel 5. Todos, 50m Libre 32 .68 14 ,00
1 . CASAS HERRERA, Benjamin 5. Todos, 50m Libre 36 .43 19 ,00
1 . GONZÁLEZ CASTELLANOS, Alberto5. Todos, 50m Libre 30 .92 19 ,00
3 . ALONSO GIMÉNEZ, Irina 5. Todos, 50m Libre 54 .39 14 ,00
2 . GÁRCIA MONTERO, Esther 5. Todos, 50m Libre 1:02.87 16 ,00
1 . ALTAMIRANO CASADO, Angel7. Todos, 100m Espalda 1:21.28 19 ,00
1 . ILLANAS CALVO, Sonia 7. Todos, 100m Espalda 1:27.40 19 ,00

3 . FERNÁNDEZ-PACHECO CALDERÓN, Noemi7. Todos, 100m Espalda 2:06.40 14 ,00
1 . C.N. Ciudad Real 1 9. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:24.80 38 ,00
1 . C.N. Ciudad Real 2 9. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:50.56 38 ,00
1 . C.N. Ciudad Real 3 9. Mixto, 4 x 50m Estilos 3:13.12 38 ,00

2. C.N. Los Yebenes YEBES 316,00
2 . PÉREZ MARTÍN, Rafael 1. Todos, 100m Braza 1:42.13 16 ,00
2 . LÓPEZ-REY GARCÍA, Ernesto 1. Todos, 100m Braza 1:33.91 16 ,00
4 . ANTONA HONRADO, Alfonso1. Todos, 100m Braza 2:13.42 13 ,00
2 . BRAVO, Dioni 1. Todos, 100m Braza 1:53.09 16 ,00
1 . ROSELL GUZMAN, Vicente 1. Todos, 100m Braza 1:52.88 19 ,00

3 . PÉREZ MARTÍN, Rafael 5. Todos, 50m Libre 32 .50 14 ,00
1 . LOZANO BRAVO, Adrian 5. Todos, 50m Libre 30 .08 19 ,00
2 . GARCIA DIAZ, Apelio 5. Todos, 50m Libre 28 .23 16 ,00
2 . GARCÍA SANCHO, Cristina 5. Todos, 50m Libre 1:00.50 16 ,00
5 . DIAZ ESCALONA, David 5. Todos, 50m Libre 35 .71 12 ,00
2 . BRAVO, Dioni 5. Todos, 50m Libre 45 .22 16 ,00
1 . ROSELL GUZMAN, Vicente 5. Todos, 50m Libre 38 .09 19 ,00
1 . MORALEDA PEREZ, Maria Del Carmen5. Todos, 50m Libre 49 .89 19 ,00
1 . LOZANO BRAVO, Adrian 7. Todos, 100m Espalda 1:19.58 19 ,00
2 . GARCIA DIAZ, Apelio 7. Todos, 100m Espalda 1:23.58 16 ,00

1 . DIAZ ESCALONA, David 7. Todos, 100m Espalda 1:31.71 19 ,00
1 . MORALEDA PEREZ, Maria Del Carmen7. Todos, 100m Espalda 2:10.78 19 ,00
2 . C.N. Los Yebenes 1 9. Mixto, 4 x 50m Estilos 3:19.35 32 ,00

3. C.N. Cuenca 00771 238,00
2 . SAIZ ALARCON, Eduardo 1. Todos, 100m Braza 1:39.20 16 ,00
1 . GARCÍA NIEVA, Javier 1. Todos, 100m Braza 1:28.67 19 ,00
1 . LOZOYA IBAÑEZ, César 1. Todos, 100m Braza 1:39.43 19 ,00
1 . GARCÍA GARRIDO, Ángel 5. Todos, 50m Libre 25 .92 19 ,00
1 . SEGURA GÓMEZ, María 5. Todos, 50m Libre 34 .62 19 ,00
1 . GARCÍA NIEVA, Javier 5. Todos, 50m Libre 29 .42 19 ,00
2 . LOZOYA IBAÑEZ, César 5. Todos, 50m Libre 32 .09 16 ,00

1 . SEGARRA CAÑAMARES, María5. Todos, 50m Libre 35 .89 19 ,00
1 . GARCÍA GARRIDO, Ángel 7. Todos, 100m Espalda 1:32.43 19 ,00

1 . SEGURA GÓMEZ, María 7. Todos, 100m Espalda 1:32.92 19 ,00
2 . SEGARRA CAÑAMARES, María7. Todos, 100m Espalda 1:44.27 16 ,00
1 . C.N. Cuenca 2 9. Mixto, 4 x 50m Estilos 2:27.43 38 ,00

4. C.N. Madridejos 00766 166,00
1 . GALLEGO FLORES, Lucia 1. Todos, 100m Braza 1:32.97 19 ,00
3 . PEINADO TENDERO, Silvia 1. Todos, 100m Braza 1:51.18 14 ,00
3 . ORTEGA CAMUÑAS, Israel 1. Todos, 100m Braza 1:37.37 14 ,00
2 . GARCÍA MORENO GARCÍA MIGUEL, Javier1. Todos, 100m Braza 2:08.08 16 ,00

1 . FUENTES DÍAZ-TENDERO, Diego5. Todos, 50m Libre 25 .64 19 ,00
1 . DIAZ SUAREZ, Lucia 5. Todos, 50m Libre 34 .69 19 ,00

3 . RODRÍGUEZ CESTEROS, Jesús Alberto5. Todos, 50m Libre 35 .68 14 ,00
2 . ORTEGA CAMUÑAS, Israel 5. Todos, 50m Libre 31 .80 16 ,00
2 . GARCÍA MORENO GARCÍA MIGUEL, Javier5. Todos, 50m Libre 42 .81 16 ,00
1 . GALLEGO FLORES, Lucia 7. Todos, 100m Espalda 1:25.71 19 ,00

5. Club Natacion Daimiel 01401 162,00
1 . GÓMEZ DEL MORAL RODRIGUEZ MAD., Nuria1. Todos, 100m Braza 1:26.90 19 ,00
1 . DÍAZ DEL CAMPO MARTÍN CONSUEGRA, Isabel1. Todos, 100m Braza 1:48.25 19 ,00
1 . LOZANO GARCÍA MUÑOZ, Purificación1. Todos, 100m Braza 1:56.71 19 ,00
2 . PÉREZ FERNÁNDEZ INFANTE, Susana1. Todos, 100m Braza 2:05.99 16 ,00
1 . GÓMEZ DEL MORAL RODRIGUEZ MAD., Nuria5. Todos, 50m Libre 32 .07 19 ,00
1 . DÍAZ DEL CAMPO MARTÍN CONSUEGRA, Isabel5. Todos, 50m Libre 37 .46 19 ,00

1 . LOZANO GARCÍA MUÑOZ, Purificación5. Todos, 50m Libre 42 .37 19 ,00
2 . Club Natacion Daimiel 1 9. Mixto, 4 x 50m Estilos 3:09.79 32 ,00

6. Club Velociraptor Mp Twinner 01675 114,00
1 . LANILLOS NIETO, Belen 1. Todos, 100m Braza 1:43.55 19 ,00
3 . ANDRES JIMENEZ, Maria Angeles5. Todos, 50m Libre 47 .12 14 ,00
2 . DE LA CINTA, Rosalía 5. Todos, 50m Libre 47 .68 16 ,00
2 . DIAZ FERNANDEZ, Mar 5. Todos, 50m Libre 39 .11 16 ,00
3 . JIMÉNEZ ROMERA, Marcos 7. Todos, 100m Espalda 1:31.56 14 ,00
2 . ANDRES JIMENEZ, Maria Angeles7. Todos, 100m Espalda 2:16.58 16 ,00
1 . DIAZ FERNANDEZ, Mar 7. Todos, 100m Espalda 1:39.12 19 ,00
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7. C.N. Manzamaster 01817 94,00
3 . MOLINA LEÓN, Antonio 1. Todos, 100m Braza 1:37.46 14 ,00
4 . NARANJO SIMÓN, Juan Manuel5. Todos, 50m Libre 37 .23 13 ,00
2 . NAVARRO GUTIERREZ, Sara 5. Todos, 50m Libre 37 .67 16 ,00
1 . JIMENEZ ELIPE, Manuel 7. Todos, 100m Espalda 1:18.43 19 ,00
4 . MOLINA LEÓN, Antonio 7. Todos, 100m Espalda 1:34.11 13 ,00
1 . NAVARRO GUTIERREZ, Sara 7. Todos, 100m Espalda 1:43.74 19 ,00

8. C.N. Villarrobledo 01007 84,00
1 . MARTINEZ SANCHEZ, Daniel 1. Todos, 100m Braza 1:36.13 19 ,00
1 . DE LA CRUZ DÍAZ, Enrique 1. Todos, 100m Braza 1:28.50 19 ,00
2 . CAMACHO CRUZ, Juan 5. Todos, 50m Libre 26 .28 16 ,00
2 . DE LA CRUZ DÍAZ, Enrique 5. Todos, 50m Libre 31 .65 16 ,00
3 . BONILLO, Andres 5. Todos, 50m Libre 40 .92 14 ,00

9. C.N. Torrijos 00704 13,00
4 . MORENO-TOME ERUSTES, Roberto5. Todos, 50m Libre 34 .38 13 ,00


